DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS DE EDUCAÇÃO
AMBIENTAL A PARTIR DO HUMANIZA BOSQUE CARLOS BELARMINO (HBCB), NO
CENTRO DE HUMANIDADES (CH) DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA
(UEPB) de autoria de LUCIENE VIEIRA DE ARRUDA, MARIA ALETHEIA STEDILE
BELIZÁRIO , EDUARDO COSTA SILVA, JULIANA ALINE DE SOUZA, foi publicado nos
Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/104003

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/104003